MMMcccIIINNNTTTYYYRRREEE      CCCRRROOOCCCOOO---333222000
Cisaille crocodile hydraulique
McINTYRE
France
 No
un ac
 Ré
 Pa
sécur
  COURONNÉE DE SUCCÈS
La cisaille CROCO-320, est leader sur le marché, et a
connu un tel succès qu'elle est maintenant considérée dans
l'industrie comme une référence dans sa catégorie.
Maintenir le leadership sur un marché aussi exigeant n'a été
possible que grâce au niveau élevé de qualité et de services
dont bénéficient tous nos produits.
  PUISSANTE
La cisaille CROCO-320  couvre une large gamme
d'opérations comme par exemple, la séparation de chutes
d'aluminium issues de l'automobile, de boîtes de vitesses
entières, de culasses et de blocs moteurs, de robinets-vannes
de grandes dimensions, et l'exécution de toutes les
séparations de matériaux non-ferreux. Elle peut également
être utilisée pour cisailler des matériaux ferreux.
 LAMES LONGUE DURÉE
Les lames coupent sur les quatre arrêtes. Il est donc possible
de les démonter et les faire pivoter de 180° afin d'utiliser
chaque côté 2 fois, avant ré-affûtage.
  FACILE D'EMPLOI
L'ouverture et la fermeture des mâchoires sont commandées
par pédale. Pour garantir la sécurité de l'opérateur, les lames
reviennent immédiatement en position ouverte lorsque la
pédale n'est plus actionnée. Il est possible de cisailler en
continu en maintenant la pédale enfoncée.
12A rue de Bâle  F68440 Eschentzwiller/Mulhouse  -
international
ProJac
 CARACTÉRISTIQUES
 Spécifications techniques :
 Longueur de lames 320 mm
 Ouverture maxi des lames 185 mm
 Force de cisaillement 64 tonnes
 Cadence ouverture ¼  70 Coup/min
 Cadence ouverture maximum  18 Coup/min
 Puissance moteur 7,5 kw
 Dimensions / Poids
 Longueur 1372 mm
 Largeur 720 mm
 Hauteur 1282 mm
 Poids total 660 kg
 Capacité de coupe - Acier doux A43
    50 mm
  40 x  40 mm
  76 x 9,5 mm
  100 x 44,5 mm
  76 x 9,5 mm
  152 x 8 mm
P
w  ww.projac.fr
 Nouvelle CROCO-320
uveau carter de sécurité articulé, pour
cès facilité.
glages facilités
ssage de fourches pour manutention
isée.
en
t n
on
CROCO-320
ermet le déferrage
facile!
C
RO
C
O
-3
20
  -
08
/0
7
- D
oc
um
  Tel/Fax: 0389 541 543 -  projac@projac.fr